
 

DECRETO N. 041/2017. 

     De 03/04/2017 

 

“HOMOLOGA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

Nº001/2017 PARA O CARGO DE PROFESSOR DE PROFESSOR DE 

INGLÊS,  E DÁ  OUTRAS PROVIDENCIAS” 

 

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Município do Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 

Legislação em vigor.  especialmente com o Art. 69, inc. “VI” da Lei Orgânica 

Municipal. 

 

DECRETA: 

Art. 1
o
- Fica Homologado o resultado do  Processo Seletivo Simplificado  

para o cargo de Professor de Inglês  20 horas semanal, conforme segue: 

CARGO – PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA/ INGLÊS – 20 HORAS SEMANAL 

Identificação do Candidato Notas 

Ordem 

classificação 
Nome Habilitação Títulos 

1º Sidiane Gaio 

Portadora Curso 3º Grau Letras com 

especialização em Inglês e Espanhol.  

Portadora de Curso Superior 3º Grau 

em Pedagogia com especialização na 

área. 

Especialização na 

área 

Tempo de serviço 

8 anos, 11 meses e 

21 dias. 

2º Simone Antunes 

Portadora de Histórico Escolar 

Acadêmica cursando o curso de 

Letras Inglês e Certificados de cursos 

de Inglês.  

 

3º Mariana Hochmann Narciso 

Portadora de Histórico Escolar 

Acadêmica cursando o curso de 

Pedagogia e Certificados de cursos de 

Inglês. 

 

 

Art. 2
º
- Revogadas as disposições em contrário. 

 

Art. 3
º
- O presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

           Bom Jesus - SC, 03 de  Abril de 2017. 

 

RAFAEL CALZA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

 

      Vilmar Peccini 

                             Funcionário Designado 



 

 

 

 


